

zainteresowani wykonawcy

dot.: przetargu nieograniczonego nr 164/PN-24/2018 p.n. „Dostawa mebli biurowych do MPWiK SA w Krakowie”.

Zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji - Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (tekst jednolity - Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) przekazuje otrzymane od wykonawcy pytania oraz udzielone odpowiedzi.

Pytanie1:

Pozycja BP- Biurko Projektowe na rysunku technicznym ma głębokość 800 mm, natomiast na samym dole rysunku poglądowego i technicznego głębokość wynosi 1000 mm. Który z wymiarów jest prawidłowy: 800mm czy 1000 mm?

Odpowiedź:

Prawidłowa głębokość biurka - 1000 mm.

Pytanie2:

Czy Zamawiający dopuści plecy mebli z płyty HDF o gr. 3 mm w meblach takich jak szafy aktowe/ubraniowe?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza plecy z płyty HDF.

Pytanie3:

W SIWZ Rozdział XII. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU I DOWODY POTWIERDZAJĄCE ICH SPEŁNIANIE ORAZ WYMAGANE OŚWIADCZENIA I DOKUMENTY punkt 4 , podpunkt 1 -" (...) dla celów niniejszego zamówienia głównymi dostawami, które musi obejmować ww. wykaz, są dostawy mebli biurowych , których koszt wykonania wynosił nie mniej niż 50.000 zł łącznie, przy czym brak w Formularzu nr 2 wykonanych dostaw o powyższych cechach będzie równoznaczny z brakiem wymaganego doświadczenia" - czy w związku z tym zapisem można rozumieć, że wystarczy wykazać jedną dostawę o wartości powyżej 50.000 zł?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykazanie tylko jednej dostawy, której koszt wykonania wynosił nie mniej niż 50.000 zł.

Pytanie4:

Czy stwierdzenie: "wykończenie obrzeża mebli, PCV 2 mm w kolorze płyty" oznacza, że blat, podstawa, fronty mają być wykończone PCV 2mm a korpusy, szuflady w środku kontenerków i szaf, półki mogą już być wykończone PCV 0,5mm?

Odpowiedź:

Wszystkie obrzeża mebli należy wykończyć PCV 12 mm.

Pytanie5:

Czy dna szuflad kontenerków i szaf mogą być wykonane z białej HDF 3mm?

Odpowiedź:

Dna szuflad należy wykonać z płyty meblowej 12 mm.

Pytanie6:

Czy łączenie elementów mebli ma być niewidoczne (np. klejenie na lamelkach) czy mogą zostać zastosowane kolki drewniane ze złączem mimośrodowym widocznym od środka mebla? Czy wystarczy konfirmat z kolkiem plus zaślepka samoprzylepna na konfirmat?

Odpowiedź:

Łączenie elementów mebli ma być niewidoczne (klejenie na lamelkach na widocznych elementach, na niewidocznych elementach wystarczy konfirmat).

Pytanie7:

Zamawiający wymaga - wszystkie prowadnice w szufladach z materiałów firmy BLUM. Czy Zamawiający dopuści równoważne prowadnice innego producenta?

Odpowiedź:

Prowadnice w szufladach należy wykonać w materiałach firmy BLUM, ewentualnie z materiałów firmy HETTICH.

Pytanie8:

Proszę o doprecyzowanie opisu wykonania szuflad. Czy spody mają być wykonane z płyty meblowej, czy z płyty HDF ?

Odpowiedź:

Dna szuflad należy wykonać z płyty meblowej.

Pytanie9

Proszę o doprecyzowania opisu pleców - tyłów szaf. Czy mają być wykonane z płyty meblowej, czy z płyty HDF ?

Odpowiedź:

Plecy szaf należy wykonać z płyty HDF.

Prosimy o uwzględnienie powyższych odpowiedzi przy opracowaniu oferty.

Z-ca DYREKTORA
ds. Zakupów
Magdalena Kubica
Magdalena Kubica

**Zamieszczono na stronie internetowej MPWiK SA: www.mpwik.krakow.pl/przetargi
w dniu 13 marca 2018 r.**